modi de quo predictum est: has quasi mare altum fundit aquas s.lib.vij.c.xv;
 & inualesceente malicia velut cataract⁷ celi apertis/ varias pluit
 dominus in augmentum diluuii delinquendi occasiones: pmit
 tens vt subtracta gratia qui in fôrdibus est fôrdescat amplius.
 & quem proprio committit arbitrio quasi vlciscens ferit. Non
 q̄ appetitū cōmodi si temporatus fit/dicam esse culpabilez: aut
 copiam rerum sufficientē: aut letitiam mentis: aut naturalē li-
 bertatis amorem: ant eminendi meritū ducam in crimen: sed
 nihil ī storum qđ pollicetur affert/ eo quidem modo quo querit
 cōtrariū potius operatur effectum. Hec autem omnia bona sūt
 si eis docente gratia recte filius aduersus carnē luctans & fāgū
 nem: & a patre gaudii & exultationis benedicendus vtatur: &
 eisdē quasi florido frugifero & iocundo induitur indumento. Si
 vero sanguineus frater carnalifq; contēnēs matris gratie fami-
 liaritatem: hec oīa mortū indumenta usurpet: nec fragrāt: nec de-
 cent: nec pascendo reficiunt. Et hoc est forte q̄ vestes esau placu-
 isse scribuntur in iacob & eis ante non usus: aut odorem suauita-
 tis dedisse patri non scribitur esau: nā dum bonis abutitur sensi-
 bus integris/gratus esse non potest. Ergo vana bonorū species
 nec satiat: nec letificat: nec liberat: nec exaltat. Porro aduersus
 luxuriā/ auaritiā/ & xenodochiā: quedā supius dicta sūt. Viriā
 affectatio quodāmodo hactenus mansit intacta. Que & si liber-
 tat⁷ & celsitudinis videatur afferre suffragiū/a veritate vtriusq;
 perniciosius abducit errantem. Hec est enī que perniciōsissimā
 inducit pestem / & tyrannidis procurans ortum: compagem ge-
 tis & pacis qua nihil salubrius est: molitur extinguere. Siquidē
 hec flumina charitatem extinguunt his quibus vita negatur. In
 his tantalus laborat in fabulis citra satietatem/ & sermo pphes-
 ticus degentium in his aquis increpat sitim. Sitiētes igitur ad
 aquas inuitat oppositas: que a spiritū profluunt absq; commuta-
 tione gratis accepturus a gratia vinum & lac. Quare (iquit) ap-
 penditis argentum non in panibus: & laborem vestrum non in
 saturitate? Audite audientes me & comedite bonū: & delecta-
 bitur in crassitudine anima vestra: non utiq; in illa in qua dele-
 ctationem non habet anima/sed caro. In illa ī qua recalcitrauit
 dilectus: incrassatus: impinguatus: dilatatus: sed in qua benedi-
 citur filius: vt in rore superuenientis gratie: & pinguedine libe-
 ri arbitrii/ voluntatem dei prudenter intelligat: potenter im-
 pleaf: toleret patienter. ¶ He itaq; impinguantes & dulces
 aque sunt: & que alias omnes temperant / quia his salluginem-